- Aeneae. 606. quinam virorum illustrum illustrarint suis eam natalibus, ib. etymon. 606.
- Scheria, Phaeacia insula maris Ioni, 627. alias dicta Cercyra, ibid. vel Corcyra. 628.
- Schinusa vel Schinussa, Phocica insula. 628. an prius dicta Cimolum, ibid.
- Schoenus, untis, Arcadiae regio vel oppidum. 628. aliis nomen portus, ib. vel amnis. 628. etymon. 628.
- Scholiasten Thucydidis errasse. 177.
- Scholiastes Iuvenalis quoqne arguitur errasse. 334.
- Sciapodes gens Aethiopica. 606.
- Scias urbs Arcadiae. 606. ubi Sciatidis Diana fani rudera, ib.
- Sciatthus insula Euboeae. 606.
- Scidrus urbs Italiae. 607.
- Sciglio oppidulum esse situm in Petoro Siciliae promontorio. 610.
- Scillus urbs Triphyliaca. 607. Triphyliam autem fuisse Elida oram maritimam inter Achiam et Messeniam, ib. in qua urbe templum Minervae Scillunticae, ib. exulanti data Xenophonti, ibid.
- Scione urbs Thraciae. 608. situs, ib. a quibus condita. ib.
- P. Scipio ubi mortuus. 542.
- Sciraphium locus aleatorum in templo Minervae Sciradis convenientium ad ludendum. 607.
- Scironides petrae seu Scironia saxa. 607. situs post Grommyonem, ibid.
- Scirphae urbs Phocica. 608. Scirphaeorum memoria ubi extet, ib.
- Scirtonium urbs Arcadiae. 608. Scyrus nomen Arcadiae. 607. etymon, ib. Scirus an etiam oppidum Arcadiae, ib.
- Scolus f. g. urbs Boeotiae. 611. m. g. vicus Parasopiae, ib. qualis inde paroemia, ibid.
- Scopi vel Scupi urbs Thraciae. 609. cur recenseatur aliis inter urbes Dardaniae, ib.
- Scopuli Sirenum. Vide Sirenissa.
- Scordisci et Boii an sint de gente Gallorum. 608. permixti Illyricis et Thracicis, ib.
- Scordisci et Scitii gens Paeoniae. 608. an sit situs Pannoniae inferioris populi, ibid. Paeoniam a Stephano saepe accipi pro Pannonia. ib.
- Scotina locus in Lacedaemonie an rectius nominetur Scotitas, 608. ubi colebatur Iupiter Scotinas, ibid.
- Scotussa urbs et regio in Thessalia Pelasgiae. 608. ad quam praelio a Romanis victus Philippus Demetrii filius Rex Macedoniae, ib. patria Polydamantis, ib.
- Scutini, Scytini vel Scytheni gens non longe a Macronibus. 609.
- Scriptores frequenter confundere insulas Sporadas et Cyclades. 75. esse liberos in formando terminaciones oppidorum. 431. confundere Carthaginenses atque Phoenices. 455. nec non Persas, Medos et Parthos. 118. 530. quosnam saepe appellant Celtas, vel Aethiopes, vel Indos vel Scythas. 590.
- Scydra Emathiae Macedomiae civitas. 690.

- Scylace urbs circa Cyzicum. 610.  
Pelasgorum colonia, ib.
- Scylax urbs Cretae. 505.
- Scylax ob patriam Caryandam dictus Caryandeus. 80. cerrigitur. 21. 191. 400. 406. 444. 560. 603. 604.
- Scyllaeum promontorium. 610. unum Calabriae, ib. alterum Peloponnesi, ibid.
- Scyldetium potius esse urbem Italiae quam Siciliae. 610. aliis Scylacion, ib. a quibus condita, ib. situs. 610. vulgo Squillaci, ib. gaudens Episcopali sede et Principatus titulo, ibid. cuius dominus quomodo Hispanis dicatur, ibid. unde denominatur Sinus Scylleticus vel Scyllaceus, vulgo Golfo di Squillaci, ib.
- Scyldetium vel potius Scyllium mons Cretae. 610. ubi Scyllius Iupiter colitur, ib.
- Scymniadae gens cum Getis. 610. aliis Scymnetae in Sarmatia, ibid.
- Scyphia oppidulum Clazomeniorum, 611. qui fuere incolae Clazomenarum, ib.
- Scyrmus urbs in Dolionide. 610. situs, ib. aliis dicta Cyzicum Dolionis, ibid.
- Scyrus insula an sit inter Cycladas una cum civitate cognomine. 610. aliis dicta Cycladum et Sporadum extima, ibid. Italis vulgo. l'Isola di Sciro, ibid. etymon, ib. Scyria capra in quos dicatur adagium. 611. Scyrius lapis cuius naturae, ib.
- Scythaes ad Syriam Palaestinam usque Asiae imperio quibus Regibus reguantibus potiti fuerint.
609. illos nunquam dictos fuisse Baesos. 610.
- Scythes olim Romanorum arma audiisse, sed non sensisse. 609. quippe qui ab aliorum imperio intacti aut invicti semper manserunt, ib.
- Scythiam aliam esse Europaeam, aliam Asiaticam. 609. Scythes nunc dici Tartaros, ibid. eos olim trucidasse Cyrus cum exercitu, ibid. Darium lepida legatione a sua terra absterruisse, ibidem. Alexandri M. ducem cum copiis delevisse, ib.
- Scythopolis Palaestinæ urbs. 609. Hebraeis dicta Bethsan, ib. Iosepho Bethsane, ib. situs, ibid. cur a Scythis denominata. ib. antea Nysa. 610.
- Sebaste Samariae oppidulum an eadem quae Samaria. 590.
- Sebaste vel Sebastia urbs Armeniae minoris. 590.
- Sebennytos urbs Aegypti. 590. unde denominantur Sebennytos Nomos et Sebennyticum Nili ostium, ibid.
- Secela oppidulum Palaestinae, Hebraeis dictum Tsiclag. 591. Davidi exsulanti a quo donatum, ib.
- Secoanus an sit fluvius Massiliensis. 594.
- Segide urbs Coliberorum. 591. an sit eorum, qui Belli dicebantur, ib. vel Segida Arevacorum, ib. vel Segestica, ib.
- Seleucia urbs una e celeberrimis Assyriae urbibus. 391. nonnullis dicta Babyloniae nomine, ib. cur a Nicatore condita, ib. alia in Cilicia Trachea. 592. unde ita denominetur, ib. antea dicta

- Olbia et Hyria**, ib. vel seu Se-leuchia Trachiotis, ib.
- Seleucobelus** seu Seleucia ad Belum urbs Cassiotidis prope Syriam. 592. alia Seleucia ad Tigrim, ibid.
- Selencos** urbs iuxta Apamiam Syriae an sit Seleucia in Mesopotamia ante Apamiam. 592.
- Selene** seu Luna urbs Etruriae. 592. eius vina generosa, casei et marmor, ib. ruinae, ib. an Selene etiam vocetur una magna ex 100. insulis, ib.
- Selge** urbs Pisidiae. 591. colonia Lacedaemoniorum, ib. cives Selgeis, ib.
- Selinunti** fluvio unde nomen inditum. 592.
- Selinus** urbs Siciliae. 592. a quibus condita, ib. vulgo dicta Terra de gli Pulci, ib. a quibus eversa, ib. cives quo translati, ibid. etymon, ibid. abundantes olim palmis et apio, ib.
- Sellasia** urbs Laconicae. 591. olim celebris Achaeorum victoria contra Cleomenem, ib. iam ruinis deformata, ibid. Vide pag. 593.
- Sellos** fuisse sacerdotes Dodonaei Iovis et oraculi unius Graecorum antiquissimi. 593. quod cur defecerit, ib.
- Selymbria** urbs Thraciae. 594. aliis Selybria, ib. etymon. 594. conditores. 594. inde oriundum fuisse Prodicum Hippocratis discipulum, ib.
- Semper** inter miseros mortales nobilius fuisse carnificinam exercere quam artes, agriculturam et mercaturam. 345.
- Sene** urbs Celtica seu Gallica. 595. etymon, ib. aliis Sena vel Senogallia, ib. vel Sena Gallica, ib. situs, ib. dicta vulgo Senigaglia, ibid.
- Seneca** Tragicus cuius. 473.
- Senes** LXX. literam gutturalalem γ amant vertere per g, scribentes Gai pro Hai, vel Gomorrah pro Amorah vel Gaza pro Aza. 84.
- Sennones** vel Senones gens Galatrica, seu Galliae Lugdunensis populi. 593. quorum regio Gallis dicitur le Senonois, ib. Senones cur Capitolium Romanum expugnare nequierint facti victores ad Alliam, sed ad unum omnes victi deletique sint. 593.
- Sepulchra** celeberrima vocantur Mausolea. 22. unde dicantur ηρωα. 296.
- Sequana** fluvius, Gallis dictus la Seine. 594. ortus et fluxus. ib. quomodo dicitur Graecis, ib.
- Seres** gens Indica qualis. 595. etymon, ib. regio Serica quibus terminetur limitibus, ib. unde saepe nominantur Σηρης tam bombyces quam gens, ib. Sericum quid credatur esse, ibid. Sericae vestes cur dicantur Persicae et Medicae, ib. Serici usum cur Aurelianus Imp. interdixerit. 595. Sericum cur appelletur Σεριφησον ib. ars serici conficiendi unde nata et propagata, ib.
- Seriphis** una Sporadum. 593. aliis una Cycladum cur, ibid. insula non nisi unum habens portum civitatemque cognominem, ib. ad quam sontes mittebantur in exsilium, ib. Seriphiam ranam esse Paroemiam hominem dicendi canendique imperitum. 593.